
 Změnový list DŮVĚRNÝ DOKUMENT 

Název a evidenční číslo stavby: 

Odstranění zádlažbových panelů typu A na ul.Vítkovická 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 

/ 

Číslo změnového listu: 

1 

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne číslo smlouvy objednatele a číslo smlouvy zhotovitele 

Objednavatel: Dopravní podnik Ostrava a.s. DOD20191357 

Zhotovitel: Esmoflex s.r.o esmo/2020/002 

Technický dozor stavby: 

Přílohy: 

1) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací 

2) Geodetické zaměření skutečného provedení stavby 

3) Fotodokumentace změny díla 

Počet paré: Příjemce: 

1 x Objednatel 

1 x Zhotovitel 

Popis původního a nově navrhované řešení, zdůvodnění změny a popis prací, které budou souviset se změnou: 
Popis: V průběhu stavebních prací byly zjištěny skutečnosti jež vedly k úpravě realizovaných výměr u některých položek rozpočtu. 

Vícepráce: 

-Vzhledem ke značně degradovaným živičným povrchům za stávajícími zádlažbovými panely typu A v místě napojení nového živičného krytu na stávající 

komunikaci a nutnosti provedení plynulého výškového napojení mezi původní a novou částí živičných vrstev dotčené komunikace, bylo nutné rozšířit rozsah 

živičných úprav v tomto prostoru podle stavu přilehlého asfaltobetonového krytu. 

Projektant stavby - — 

Zhotovitel stavby mohl / nemohl tuto skutečnost předjímat 

Časový dopad na plnění SoD: není 

Dopad na PD není 

Ostatní ujednání 
 

Údaje v Kč bez DPH: 

Cena navrhovaných Méněprací 

řešeného ZL 

Procentuální podíl 

Méněprací ZL k 

celkové ceně stavby 

Cena navrhovaných 

Víceprací řešeného ZL 

Procentuální podíl Víceprací ZL k 

celkové ceně stavby 

Cena Méněprací a Víceprací 

řešeného ZL 

0,00 0,00% 98 612,00 8,51% 98 612,00 

Vyjádření - souhlas se změnou: 
 

firma jméno datum 
■ souhlasím/ 

nesouhlasím 
podpis 

Předložil zhotovitel: Esmoflex s.r.o xxx 
 

 

 

Autorský dozor (AD): 
     

Technický dozor stavby (TDS): DPO xxx 

   

Konečné vyjádření oprávněné osoby: DPO xxx 

   

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí EvidehĚního listu změny stavby je "Přehled dokladů" 
ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetneu'Rozpis ocenění změn položek". 

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré: 

 


